
Бр. 2 страна  16  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  Бр. 2 страна  16  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  Бр. 2 страна  16  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  Бр. 2 страна  16  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 28 28 28 февруарифевруарифевруарифевруари            2012012012011111    годгодгодгод....    

 
 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06 и 

136/08, а согласно член 46, став 1, алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за локална 

самоурпава („Сл.весник на РМ.бр. 5/02), член 14, став 1, точка 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка – пречистен  текст бр.08/10)  а во врска со  член 28 и 29 од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.5/08), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 25.02.2011 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на      

    Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка     

    

    1. На членот на Советот на Општина Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА и 

престанува мандатот член на Советот на Општина Крива Паланка по негово 

барање – оставка, сметано од денот на одржување на 26-та седница на Советот, 

одржана на 25.02.2011 година. 

  

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    524524524524/3/3/3/3                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....00002.2012.2012.2012.2011111    год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                                                                                                   ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                    Драган Ангеловски,с.рДраган Ангеловски,с.рДраган Ангеловски,с.рДраган Ангеловски,с.р....    
_________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  престанок на мандат напрестанок на мандат напрестанок на мандат напрестанок на мандат на    

    член на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланка    

    

1. Се прогласува Решението за престанок на мандатот на ЖАНЕТА 

МАЏОВСКА  - член на Советот на Општина Крива Паланка,  што Советот го донесе  

на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/4444                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланка                                                     а                                                     а                                                     а                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
 
 

__________________________ 



Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  17777        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    

 
 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр.40/06 и 

136/08, а согласно член 46, став 1, алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за локална 

самоурпава („Сл.весник на РМ.бр. 5/02), член 14, став 1, точка 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка – пречистен  текст бр.08/10)  а во врска со  член 28 и 29 од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.5/08), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 25.02.2011 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на  За престанок на мандат на член на Советот на      

    Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка Општина Крива Паланка     

    

    1. На членот на Советот на Општина Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ му 

престанува мандатот член на Советот и функцијата претседател на Совет на 

Општина Крива Паланка по негово барање – оставка, сметано од денот на 

одржување на 26-та седница на Советот, одржана на 25.02.2011 година. 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    524524524524////5555                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....00002.2012.2012.2012.2011111    год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                                                                                                       ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

Крива ПаланкКрива ПаланкКрива ПаланкКрива Паланк                                            Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  престанок нпрестанок нпрестанок нпрестанок на мандат наа мандат наа мандат наа мандат на    

    член на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланкачлен на Советот на Општина Крива Паланка    

    

1. Се прогласува Решението за престанок на мандатот на МИЛЕ 

МИЛКОВСКИ - член на Советот на Општина Крива Паланка,  што Советот го 

донесе  на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/6666                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с,с,с,с.р..р..р..р. 
 

    

________________________________________________________________________________________    

 



Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  18888        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана –пречистен 

текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/2010), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2011 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    

За разрешување член на  Комисија за меѓуопштинскаЗа разрешување член на  Комисија за меѓуопштинскаЗа разрешување член на  Комисија за меѓуопштинскаЗа разрешување член на  Комисија за меѓуопштинска    

    и меѓународна соработкаи меѓународна соработкаи меѓународна соработкаи меѓународна соработка    

    

 1. МИЛЕ МИЛКОВСКИ  од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ  од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ  од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ  од Крива Паланка се разрешува од функцијата 

член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот на 

Општина Крива Паланка. 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    524524524524/ 7    / 7    / 7    / 7                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАКАКАКА    

25252525....00002.2012.2012.2012.2011111    год.                                                               год.                                                               год.                                                               год.                                                                                                                                                           ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                            Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.    

________________________________________________________________________________________________________    
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  разрешувразрешувразрешувразрешување членање членање членање член    

на Комисијата за меѓуопштинска соработкана Комисијата за меѓуопштинска соработкана Комисијата за меѓуопштинска соработкана Комисијата за меѓуопштинска соработка    

    

1. Се прогласува Решението за разрешување член на Комисијата за 

меѓуопштинска соработка МИЛЕ МИЛКОВСКИ,  што Советот го донесе  на 26-та  

седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/8888                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИОПШТИОПШТИОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАНА КРИВА ПАЛАНКАНА КРИВА ПАЛАНКАНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
 

__________________________ 

 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на  25.02.2011 година, донесе 

 

 



Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  1Бр. 2 страна  19999        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  “  “  “  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    

За разрешување член на  Комисија за финансии и За разрешување член на  Комисија за финансии и За разрешување член на  Комисија за финансии и За разрешување член на  Комисија за финансии и     

локален економски развојлокален економски развојлокален економски развојлокален економски развој    

    

 1. МИЛЕ МИЛКОВСКИ од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ од Крива Паланка МИЛЕ МИЛКОВСКИ од Крива Паланка се разрешува од член на 

Комисијата за финансии и локален економски развој  на Советот на Општина 

Крива Паланка. 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----524524524524/ 9      / 9      / 9      / 9                                                                                                                                                                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....02.2011 год.        02.2011 год.        02.2011 год.        02.2011 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                            Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.    
________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  разрешување разрешување разрешување разрешување член член член член     

на Комисијата зана Комисијата зана Комисијата зана Комисијата за    финансии и локален економски развојфинансии и локален економски развојфинансии и локален економски развојфинансии и локален економски развој    

    

1. Се прогласува Решението за разрешување член на Комисијата за 

финансии и локалелн економски развој  МИЛЕ МИЛКОВСКИ,  што Советот го 

донесе  на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/10101010                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШОПШОПШОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАТИНА КРИВА ПАЛАНКАТИНА КРИВА ПАЛАНКАТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
 

________________________ 

 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на  25.02.2011 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    

За разрешување  член За разрешување  член За разрешување  член За разрешување  член на  Комисија за јавни дејностина  Комисија за јавни дејностина  Комисија за јавни дејностина  Комисија за јавни дејности    

    

 1. ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка се разрешува од  член на 

Комисијата за јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 

 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  20202020        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    524524524524/  11  /  11  /  11  /  11                                                                                                                                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                                                                                                           ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                        Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.                    
_________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  разрешување член разрешување член разрешување член разрешување член     

на Комисијата за јавни дејностина Комисијата за јавни дејностина Комисијата за јавни дејностина Комисијата за јавни дејности    

    

1. Се прогласува Решението за разрешување член на Комисијата за јавни 

дејности ЖАНЕТА МАЏОВСКА,  што Советот го донесе  на 26-та  седница, одржана 

на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/12121212                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                   год.                                                                                                                                               Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
_________________________ 

 

 Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/2006), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на  25.02.2011 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И ЕР Е Ш Е Н И Е    

За разрешување  член на  Комисија за комунални работиЗа разрешување  член на  Комисија за комунални работиЗа разрешување  член на  Комисија за комунални работиЗа разрешување  член на  Комисија за комунални работи    

    

 1. ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка ЖАНЕТА МАЏОВСКА од Крива Паланка се разрешува од  член на 

Комисијата за комунални работи на Советот на Општина Крива Паланка. 

 2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----    524524524524/13/13/13/13                                                                                                                                                                                                                    СОВЕТ СОВЕТ СОВЕТ СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                       02.2011 год.                                                                                                                                           ПретседателПретседателПретседателПретседател,,,,    

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                                                                                                                                                                                    Драган  Ангеловски,с.р.Драган  Ангеловски,с.р.Драган  Ангеловски,с.р.Драган  Ангеловски,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    

    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива  



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  21212121        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  разрешување член разрешување член разрешување член разрешување член     

на Комисијата за комунални работина Комисијата за комунални работина Комисијата за комунални работина Комисијата за комунални работи    

    

1. Се прогласува Решението за разрешување член на Комисијата за 

комунални работи ЖАНЕТА МАЏОВСКА,  што Советот го донесе  на 26-та  

седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/14141414                                                                                                                                                                                                                                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка     Крива Паланка     Крива Паланка     Крива Паланка                                                                                                                                                                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
____________________________________________________________________________________________________    

                                                    

 Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ бр. 40/06 и 

136 /08) а согласно член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 9 од Статутот на Општина Крива Паланка – 

пречистен текст  („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10) и член 6 

од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка,  Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2011 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

За верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на СоветотЗа верификација на мандат на член на Советот    

на Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланкана Општина Крива Паланка    

    

    1. Се верифицира мандатот на член на Советот на Општина Крива Паланка 

ОЛИВЕР БОШКОВСКИ од Крива Паланка. 

2. Ова Решение влегува во сила  од денот на донесувањето  а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

    
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    524524524524////15151515                                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25252525....00002..2012..2012..2012..2011111    год.                                    год.                                    год.                                    год.                                                                                                                                                                                                    ПретседавачПретседавачПретседавачПретседавач,,,,    

КриваКриваКриваКрива    ПаланкПаланкПаланкПаланк                                                                                                        Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.    

________________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  22222222        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  вевевеверификација на мандат рификација на мандат рификација на мандат рификација на мандат     

на член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланкана член на Советот на Општина Крива Паланка    

    

1. Се прогласува Решението за верификација на мандат на  член на Советот 

на Општина Крива Паланка ОЛИВЕР БОШКОВСКИ,  што Советот го донесе  на 26-

та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/16161616                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. АрсенчДипл.прав. АрсенчДипл.прав. АрсенчДипл.прав. Арсенчо Алексовскио Алексовскио Алексовскио Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
________________________ 

 

Врз основа на член 14, став 1 точка 34 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06) и член 38 од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 5/08), Советот на Општина Крива Паланка на 

Конститутивната седница, одржана на 25.02.2011 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  ЕР  Е  Ш  Е  Н  И  Е    

За избор на претседател на Советот на За избор на претседател на Советот на За избор на претседател на Советот на За избор на претседател на Советот на     

Општина Крива ПаланкаОпштина Крива ПаланкаОпштина Крива ПаланкаОпштина Крива Паланка    

 

1. За претседател на Советот на Општина Крива Паланка се избира МИЛКА МИЛКА МИЛКА МИЛКА 

МИТОВСКАМИТОВСКАМИТОВСКАМИТОВСКА, член на Советот на Општината. 

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----524524524524////17171717                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

22225.02.5.02.5.02.5.02.2020202011111111    год.год.год.год.                                                                                                            Претседавач, Претседавач, Претседавач, Претседавач,     

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                    Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.Драган Ангеловски,с.р.    

________________________________________________________________________________________________    

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  За прогласување на Решение за  избор на претседател избор на претседател избор на претседател избор на претседател     

    на Советот на Општина Крива Паланкана Советот на Општина Крива Паланкана Советот на Општина Крива Паланкана Советот на Општина Крива Паланка    

    

 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  23232323        „СЛУЖБЕ„СЛУЖБЕ„СЛУЖБЕ„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  Н ГЛАСНИК“  Н ГЛАСНИК“  Н ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

1. Се прогласува Решението за избор на петседател на Советот на Општина 

Крива Паланка МИЛКА МИТОВСКА,  што Советот го донесе  на 26-та  седница, 

одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Решението да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/18181818                                                                                                                                                                                                                                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
________________________________________________________________________________________________    

 

              Врз основа на член 22, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ бр.24/08, 91/09 и 54/10) и член 14 од Статутот 

на општината Крива Паланка („Службен гласник на општината Крива Паланка 

бр.8/2010), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 

25.02.2011 година, донесе 

 

ОООО    ДДДД    ЛЛЛЛ    УУУУ    КККК    АААА    

ЗаЗаЗаЗа    дополнувањедополнувањедополнувањедополнување    нананана    ПрограматаПрограматаПрограматаПрограмата    зазазаза    изработкаизработкаизработкаизработка    нананана    урбанистичкиурбанистичкиурбанистичкиурбанистички    плановиплановиплановипланови    

ииии    ллллокалнаокалнаокалнаокална    урбанистиурбанистиурбанистиурбанистичкачкачкачка    планскапланскапланскапланска    документацијадокументацијадокументацијадокументација    зазазаза    општинатаопштинатаопштинатаопштината    

КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    зазазаза    2011 2011 2011 2011 годинагодинагодинагодина    

    

ЧленЧленЧленЧлен    1111    

                      Се дополнува Програмата за изработка на урбанистички планови и 

Локална урбанистичка планска документација за општината Крива Паланка за 

2011 година бр.07-4106/35 од 15.11.2010 година, објавена во „Службен гласник на 

општината Крива Паланка и тоа: 

                     -Во точка А по алинеја 1 од Програмата за изработка на урбанистички 

планови и Локална урбанистичка планска документација за општината Крива 

Паланка за 2011 година се додава нова алинеја 2 која гласи: 

                     -Изработка на Генерален урбанистички план на локалитетот од 

„Касарна до магацинот на Тигар“ помеѓу улицата Св.Јоаким Осоговски и Крива 

Река во Крива Паланка. 

ЧленЧленЧленЧлен    2222    

                          Финансиската вредност за работите предвидени со Програмата за 

изработка на урбанистички планови и Локална урбанистичка планска 

документација за 2011 година ќе се зголеми за 185.000,оо денари. 

ЧленЧленЧленЧлен    3333    

                          Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општината Крива Паланка“. 
 
БрБрБрБр....07070707----524/19524/19524/19524/19                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТСОВЕТСОВЕТСОВЕТ    НАНАНАНА    ОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНА    КРИВАКРИВАКРИВАКРИВА    ПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКА                                                                                                                                                                                        

25.02.201125.02.201125.02.201125.02.2011    годгодгодгод....                                                                                                ПретседателПретседателПретседателПретседател,,,,    

КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка                                                                                                                                                                                                                                                                МилкаМилкаМилкаМилка    МилковскаМилковскаМилковскаМилковска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    
__________________________ 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  24 24 24 24     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За За За За прогласување напрогласување напрогласување напрогласување на    ООООдлукатадлукатадлукатадлуката    ззззаааа    дополнувањедополнувањедополнувањедополнување    нананана    ПрограматаПрограматаПрограматаПрограмата        

зазазаза    изработкаизработкаизработкаизработка    нананана    урбанистичкиурбанистичкиурбанистичкиурбанистички    плановиплановиплановипланови    ииии    ллллокалнаокалнаокалнаокална    урбанистичкаурбанистичкаурбанистичкаурбанистичка    планскапланскапланскапланска    

документацијадокументацијадокументацијадокументација    зазазаза    Општина Општина Општина Општина КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    зазазаза    2011 2011 2011 2011 годинагодинагодинагодина    

    

1. Се прогласува Одлуката за дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и Локална урбанистичка планска документација за 

Општина Крива Паланка за 2011 година,  што Советот ја донесе  на 26-та  седница, 

одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/20202020                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                         год.                         год.                         год.                                                                                                                                                                                                                                                                             Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
_________________________ 

 

                  Врз основа на член 50-а од Законот за просторно и урбанистичко  

планирање („Сл.весник на РМ“ бр.24/08 и 91/09) и член 14 од Статутот на 

општината Крива Паланка („Сл.гласник на општината Крива Паланка бр.8/2010), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2011 

година донесе 

 

ОООО    ДДДД    ЛЛЛЛ    УУУУ    КККК    АААА    

ЗаЗаЗаЗа    одобрувањеодобрувањеодобрувањеодобрување    нананана    локалналокалналокалналокална    урбанистичкаурбанистичкаурбанистичкаурбанистичка    планскапланскапланскапланска    документацијадокументацијадокументацијадокументација    

зазазаза    кпкпкпкп    брбрбрбр.2474 .2474 .2474 .2474 вововово    КОКОКОКО    МождивњакМождивњакМождивњакМождивњак----општинаопштинаопштинаопштина    Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    

ЧленЧленЧленЧлен    1111    

                 Се одобрува локална урбанистичка планска документација за уредување и 

користење на просторот во рамките на новоформираната градежна парцела 

формирана од кп бр.2474 во КО Мождивњак-општина Крива Паланка 

ЧленЧленЧленЧлен    2222    

                  Граница на опфат на градежната парцела која се определува со локална 

урбанистичка планска документација се следните: 

                  -од исток со кп бр.2691-локален пат; 

                  -од запад со кп бр.2472; кп бр.2473 и кп бр.2462; 

                  -од север со кп бр.2687; 

                  -од југ со кп бр.2469-локален пат. 

ЧленЧленЧленЧлен    3333    

                  Површина на планскиот опфат на градежната парцела е 16.811,оом2. 

ЧленЧленЧленЧлен    4444    

                    Намена:-Основна класа на намена Г1 тешка и загадувачка индустрија. 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  25252525        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
    

ЧленЧленЧленЧлен    5555    

                 Локалната урбанистичка планска документација со техн.бр.286/10 од 

ноември 2010 година е изработен од Друштво за урбанизам,проектирање и 

инженеринг „Планерис“ од Куманово, со лиценца за изработка на урбанистички 

планови бр.0016. 

ЧленЧленЧленЧлен    6666    

                 За локалната урбанистичка планска документација согласно Законот за 

просторно и урбанистичко планирање е направена Стручна ревизија со 

техн.бр.286/10 од ноември 2010 година од страна на Друштво за градежништво, 

проектирање, трговија и услуги „Стан-арт“ од Куманово со  

лиценца за изработка на урбанистички планови број 0028. 

ЧленЧленЧленЧлен    7777    

                  Локалната урбанистичка планска документација содржи: 

           -Планиран развој-текстуален и графички приказ  во размер 1:1000. 

           -Документациона основа со текстуален и графички приказ во размер 1:1000 и 

1:2500. 

ЧленЧленЧленЧлен    8888    

                   Локалната урбанистичка планска документација е изработена во пет 

примероци , од кои еден примерок се чува во органот што го одобрил, еден 

примерок задржува барателот, еден примерок се доставува до Државниот 

инспекторат за градежништво и урбанизам и еден примерок во Агенцијата за 

катастар на недвижности. 

ЧленЧленЧленЧлен    9999    

                     Локалната урбанистичка планска документација ќе се применува по 

нејзиното одобрување и по извршеното картирање на хамер. 

ЧленЧленЧленЧлен    10101010    

                      Локалната урбанистичка планска документација со решение ја 

одобрува градоначалникот на општината на предлог на комисијата за мислење по 

Нацрт-плановите и одобрување на локална урбанистичка планска документација 

формирана од градоначалникот на општината. 

ЧленЧленЧленЧлен    11111111    

                       Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општината Крива Паланка. 
 

БрБрБрБр.07.07.07.07----524/21                524/21                524/21                524/21                                                                                                                                                                                                                                            ССССОВЕТОВЕТОВЕТОВЕТ    НАНАНАНА    ОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНАОПШТИНА    КРИВАКРИВАКРИВАКРИВА    ПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКАПАЛАНКА    

25,02,2011 год25,02,2011 год25,02,2011 год25,02,2011 год.                                                                        .                                                                        .                                                                        .                                                                                                                                                                                ПретседателПретседателПретседателПретседател,,,,    

КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                МилкаМилкаМилкаМилка    МитовскаМитовскаМитовскаМитовска,,,,с.р.с.р.с.р.с.р.    
_________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување наЗа прогласување наЗа прогласување наЗа прогласување на    ООООдлукатадлукатадлукатадлуката    зазазаза    одобрувањеодобрувањеодобрувањеодобрување    нананана    локалналокалналокалналокална    урбанистичкаурбанистичкаурбанистичкаурбанистичка    

планскапланскапланскапланска    документацијадокументацијадокументацијадокументација    зазазаза    кпкпкпкп    брбрбрбр.2474 .2474 .2474 .2474 вововово    КОКОКОКО    МождивњакМождивњакМождивњакМождивњак    ----    

ООООпштинапштинапштинапштина    Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    



    

Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  26262626        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 ф28 ф28 ф28 февруариевруариевруариевруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на локална урбанистичка планска 

документација за кп. бр. 2474 во КО Мождивњак – Општина Крива Паланка,  што 

Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/22222222                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
_________________________ 

 

      Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа објавен во („Службен 

на РМ“ бр.5/2002) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Службен 

гласник на општина Крива Паланка“ бр.08/2010), Советот на општината Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 25.02.2011 година, донесе 

 

О Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К АО Д Л У К А    

За измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежно    

земјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 година    

    

Член 1Член 1Член 1Член 1    

              Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Програмата за уредување 

на градежно земјиште за 2011 година објавена во  „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“  бр. 11/2010 и тоа: 

 - на страна 9 точка 4 заглавје „Извори на финансирање на Програмата“, 

подзаглавје I, приходи под точка 9 средства од Буџетот на Општина Крива 

Паланка износот од 1.500.000,00 денари се зголемува за 700.000,00 денари и 

изнесува 2.200.000,00 денари, а вкупниот износ од 70.261.000,00 денари  ќе 

изнесува 70.961.000,00 денари; 

 -  на страна 16 од Програмата по точката XIII  се додава нова точки XIV која 

гласи: „подигање и уредување на нови зелени површини предвидени со 

урбанистичките планови“ и се предвидуваат средства во износ од 580.000,00 

денари; и  

-  точка XV која гласи: „одржување на постоечка атмосверска канализација 

на град Крива Паланка“ и се предвидуваат средстсва во износ од 120.000,00 

денари. 

- Вкупната сума од Програмата наместо 52.263.000,00 денари ќе изнесува 

52.963.000,00 денари.  

Член 2Член 2Член 2Член 2    

На страна 16 од Програмата во Рекапитулацијата по  точка XIII се додава: 

        -  точка  XIV во која се предвидуваат средства во износ од 580.000,00 денари; 

и 

-  точка  XV во која се предвидуваат средства во износ од 120.000,00 денари. 

Вкупната сума во рекапитулацијата наместо износот од 70.261.000,00 

денари ќе изнесува 70.961.000,00 денари.            



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  27272727        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
    

Член Член Член Член 3333    

 На страна 15 I 16 од Програмата под заглавје III, точка 2, 3 и  точките IV, VIII, 

XI и точките  XIV  и XV цитирани во член 1 од оваа Одлука се врши измена на 

страна 16 на заглавје 1 на динамиката на Програмата и се додава нова алинеја која 

гласи: „Градоначалникот ќе склучи Договор со ЈП „Комуналец“-Крива Паланка за 

реализација на активностите предвидени со измените на  оваа Одлука“.     

Член Член Член Член 4444    

               Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општината Крива Паланка“. 

 
Бр.07Бр.07Бр.07Бр.07----524/23           524/23           524/23           524/23                                                                                                                                                                                                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25.02.2011 год.                   25.02.2011 год.                   25.02.2011 год.                   25.02.2011 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Претседател,Претседател,Претседател,Претседател,    

Крива Паланка                                                                    Крива Паланка                                                                    Крива Паланка                                                                    Крива Паланка                                                                                                                                    Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.Милка Митовска,с.р.                                        
______________________ 

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  З  А  К  Л  У  З  А  К  Л  У  З  А  К  Л  У  Ч  О  КЧ  О  КЧ  О  КЧ  О  К    

За измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежноЗа измена и дополлнување на Програмата за уредување на градежно    

земјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 годиназемјиште на Општина Крива Паланка за 2011 година    

    

1. Се прогласува Одлуката за  измена и дополлнување на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на Општина Крива Паланка за 2011 година,  што 

Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/24242424                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                     год.                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка   Крива Паланка   Крива Паланка   Крива Паланка                                                                                                                                                                                                                                                           Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
__________________ 

 

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), Советот  на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 25.02.2011 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    

За усвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиЗа усвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиЗа усвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиЗа усвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистички    план заплан заплан заплан за    

    туристичко рекреативен центар во место виканотуристичко рекреативен центар во место виканотуристичко рекреативен центар во место виканотуристичко рекреативен центар во место викано    Калин КаменКалин КаменКалин КаменКалин Камен    

Член 1Член 1Член 1Член 1    

1. Се усвојува Извештајот за состојбата на урбанистички план  за туристичко- 

рекреативен центар во место викано Калин Камен, што Советот го донесе на 26-та 

седница, одржана на 25.02.2011 година. 



Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  Бр. 2 страна  28282828            „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“  28 февруари28 февруари28 февруари28 февруари            2012012012011111    годгодгодгод....    
 

Член 2Член 2Член 2Член 2    

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    524/25524/25524/25524/25                                                                                                                                                                                                                        СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

25.02.2011 год.25.02.2011 год.25.02.2011 год.25.02.2011 год.                                                                                                                                                Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         

Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                  Милка МитовскаМилка МитовскаМилка МитовскаМилка Митовска,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

________________________________________________________________________________________    

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За За За За прогласување и прогласување и прогласување и прогласување и усвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиусвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиусвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистичкиусвојување на  Извештај  за состојбата на урбанистички    

план за туристичко рекреативен центар во место виканоплан за туристичко рекреативен центар во место виканоплан за туристичко рекреативен центар во место виканоплан за туристичко рекреативен центар во место викано    

Калин КаменКалин КаменКалин КаменКалин Камен    

    

1. Се прогласува Одлуката за  усвојување на Извештајот за состојбата на 

урбанистички план за туристичко-рекреативен центар во м.в. Калин Камен,  што 

Советот ја донесе  на 26-та  седница, одржана на 25.02.2011 година. 

 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    555524/24/24/24/26262626                                                                                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

28282828.0.0.0.02222.201.201.201.2011111    годгодгодгод.                                                                                     .                                                                                     .                                                                                     .                                                                                         Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                     Крива Паланка                                                                                                     Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р. 
    

________________________________________________________________________________________    
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